

**Sprawozdanie
Komisji Rewizyjnej
z realizacji planu kontroli w II półroczu 2009 roku**

W drugim półroczu 2009 roku zgodnie z planem kontroli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/134/08 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej, Komisja przeprowadziła trzy kontrole.

1. W dniu 16 października 2009 roku Komisja przeprowadziła kontrole w zakresie:
 - 1) gospodarowania mieniem Powiatu Leszczyńskiego.
Zespół kontrolny zapoznał się z wykazem nieruchomości stanowiących własność Powiatu Leszczyńskiego na dzień 30 września 2009 roku. Zespół zapoznał się z dokumentami dotyczącymi nabycia nieruchomości położonej w Lesznie przy Pl. Kościuszki po byłej kolumnie Transportu sanitarnego oraz nieruchomości zabudowanej budynkiem administracyjnym położonej w Lesznie przy al. Jana Pawła II.
W ramach gospodarowania nieruchomościami Zespół kontrolny zapoznał się z dokumentami dotyczącymi nabycia a później darowania Wojewódzkiemu szpitalowi Zespolonemu w Lesznie defibrylatora, 2 kpl. pomp infuzyjnych wraz z zasilaczami i uchwytami mocującymi oraz wideogastroskopu.
Zespół kontrolny nie wniósł uwag.
 - 2) realizacji programu z organizacjami Pozarządowymi działającymi na rzecz pomocy społecznej.
Kontrolę przeprowadzono w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie.
Zespół kontrolny zapoznał się z dokumentami dotyczącymi jednej dotacji przyznanej w największej kwocie, którą otrzymało Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Krokus” z Leszna na prowadzenie świetlic terapeutycznych w Pawłowicach, Drobninie, Lipnie, Henrykowie, Wijewie, Brennie i Garzynie.
Zespół kontrolny zapoznał się również z materiałami dotyczącymi trzech kwartałów 2009 roku do momentu rozpatrzenia ofert i przyznania dotacji na zadania publiczne w zakresie opieki społecznej w powiecie leszczyńskim w 2009 roku, które były w trakcie realizacji.
Zespół kontrolny nie wniósł uwag.
2. W dniu 6 listopada 2009 roku Komisja przeprowadziła kontrole w zakresie wydatkowania środków budżetowych z Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i kartograficznym. Kontrolą objęto wpływy i wydatki Funduszu wg stanu na dzień kontroli.
Zespół kontrolny nie wniósł uwag.

Przewodniczący Komisji


Józef SAMOL